

اخبار کوتاه

۴۱ فوتی و ۱۵۱۰ ابتلای جدید کرونا در کشور

بنابر اعلام روابط عمومی وزارت بهداشت، در یک شبانه روز یک هزار و ۵۱۰ مبتلا به کرونا در کشور شناسایی شدند و متأسفانه ۴۱ بیمار نیز جان خود را از دست دادند.

به گزارش ایسنا، از روز ۱۱ دی تا روز ۱۲ دی ماه ۱۴۰۰ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، یک هزار و ۵۱۰ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که ۲۹۴ نفر از آنها بستری شدند.مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۶ میلیون و ۱۹۶ هزار و ۹۱۳ نفر رسید.متأسفانه در طول ۲۴ ساعت، ۴۱ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۳۱ هزار و ۶۸۰ نفر رسید.خوشبختانه تا روز ۱۲ دی ماه ۶ میلیون ۴۰ هزار و ۸۹۷ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند.دو هزار و ۶۵۸ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۱۲ دی ماه ۴۲ میلیون و ۱۸۰ هزار و ۲۴۹ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.

شمار واکسن‌های کرونای تزریق شده در کشور از ۱۲۰میلیون دوز گذشت

بنابر اعلام روابط عمومی وزارت بهداشت، مجموع واکسن‌های کرونا تزریق شده در کشور به ۱۲۰ میلیون و ۳ هزار و ۴۳۷ دُز رسید.به گزارش ایسنا، تا روز ۱۲ دی ماه ۰۱۴۰، ۵۹ میلیون و ۸۶۹ هزار و ۵۵۲ نفر دُز اول، ۵۲ میلیون و ۴۲ هزار و ۷۲۱ نفر دوز دوم و ۸ میلیون و ۹۱ هزار و ۱۶۴ نفر، دُز سوم واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند.مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۲۰ میلیون و ۳ هزار و ۴۳۷ دُز رسید.در یک شبانه روز ۳۱۷ هزار و ۱۹۶ دُز واکسن کرونا در کشور تزریق شده است.

«وام ازدواج» ۵۰۰ میلیون می‌شود؟

معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان از بررسی «وام ازدواج» ۵۰۰ میلیون تومانی در مجلس شورای اسلامی خبر داد.به گزارش ایسنا، وحید یامین پور در حساب توئیتر خود نوشت: رئیس‌جمهورند کمیسیون اجتماعی مجلس گفتند برای تشویق جوانان به ازدواج در حال بررسی وام ۵۰۰ میلیون تومانی هستیم.وی با زدن هشتگ «سربازی» در ادامه نوشت: سیاست‌های تشویقی خوب است اما به موازات آن باید «منع زدایی» از ازدواج به‌منگام هم باشد.ویه گزارش ایسنا، تسهیلات قرض الحسنه ازدواج در سال ۱۴۰۰ به منظور کاهش سن ازدواج برای زوج‌های زیر ۲۵ سال (مردان) و زوج‌های زیر ۲۳ سال (زنان) واجد شرایط دریافت وام ازدواج، ۱۰۰ میلیون تومان و برای سایر زوجین ۷۰ میلیون تومان بود و مطابق با تبصره ۴ ماده ۶۸ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت نیز از سال ۱۴۰۱ به بعد حداقل به اندازه نرخ تورم سالانه به مبلغ موضوع این ماده و تبصره‌های آن یعنی وام ازدواج اضافه می‌شود.

چند روز گذشته ولی اسماعیلی، رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس درباره میزان وام ازدواج در لایحه بودجه ۱۴۰۱، گفته بود: میزان وام ازدواج برای هر کدام از زوج و زوجه مبلغ ۱۵۰ میلیون تومان تعیین شده که روی کم مبلغ ۳۰۰ میلیون تومان برای زوجین خواهد شد، همچنین مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان افزایش نیز برای تشویق جوانان به ازدواج برای پسران کمتر از ۲۵ سال و دختران کمتر از ۲۳ سال پیشنهاد دادیم به این صورت که هر کدام از زوج و زوجه واجد این شرایط سنی از مبلغ ۲۵۰ میلیون تومان وام ازدواج با بازپرداخت ۱۰ ساله بهره‌مند می‌شوند و این در حالی است که سال گذشته مدت تعیین شده برای بازپرداخت وام ازدواج ۷ سال تعیین شده بود. همچنین ضامن کارمند را برای دریافت وام ازدواج حذف کرده و ارائه سفته معتبر یا افراد شاغل دارای چک معتبر را جایگزین کردیم.

تا سلیمانی شدن کیلومترها فاصله داریم

حجت الاسلام و المسلمین سید علیرضا ادیبانی در مراسم اختتامیه اولین جشنواره فرهنگی ره آورد پیاده روی اربعین حسینی و گرامیداشت دومین سالگرد سپهد شهید حاج قاسم سلیمانی و همچنین اولین سالگرد ارتحال علامه بصیر آیت الله مصباح (ره) در جمع کارکنان ستاد سازمان عقیدتی سیاسی انتظامی کشور بیان کرد:آیت الله مصباح دست پرورده مکتب امام صادق و حکیم وارسته و عمیق در مبانی دین و یک مجاهد پارسا و اهل سلوک و معرفت توحیدی است که همانند استاد مطهری مروج اسلام ناب محمدی بود که این تنوع گرایش باعث کینه و عداوت و به خطر انداختن مواضع استکبار و ایادی داخلی اش شده بود. به گزارش خبرنگار روابط عمومی انتظامی، وی ادامه داد: حاج قاسم دو ویژگی داشت یکی اخلاص بود و دیگری عشق و دلدادگی و توسل به اهل بیت به خصوص صدیقه اطهر(س). حاج قاسم سلیمانی به بهانه فعالیت اجتماعی و اهتمام به امور مسلمانان از معنویت غفلت نکرد برخی می‌گویند معنویت و دینداری با فعالیت‌های اجتماعی سازگار نیست.اندک‌حاج قاسم معنویت را با فعالیت‌های اجتماعی در آمیخت معنوتی که آقا می‌گوید باید آدم را سراسیمه کند برای حضور در میدان و دفاع از اسلام و نظام.وی ادامه داد:ما تا سلیمانی شدن کیلومترها فاصله داریم حضرت آقا می فرماید سلیمانی را باید سه عنوان یک مکتب نگاه کرد نه به عنوان یک شخص یا فرد.ما باید اخلاص را معنویت را برای خدا کار کردن را در انتظامی نهادینه کنیم. ما باید یک سطح بالایی از معنویت را در انتظامی نهادینه کنیم که صیانت کتیب و نگهدارنده و جلوی وسوسه‌های خناس‌ها را بگیرد. دست مامور ما را پاک نگه دارد و سر سفره اهل بیت نباشند. در میان توسل به اهل بیت به نظر می‌رسد که توسل به امام حسین و صدیقه اطهر کیمیاست.ما هرچقدر مکتب سلیمانی‌ها را در ناچا بست و گسترش دهیم به تربیت پلیس تراز انقلاب اسلامی نزدیک می‌شویم.رئیس سازمان عقیدتی سیاسی انتظامی کشور خطاب به دست اندرکاران این مراسم گفت: از این دست اقدامات که بتوانند معنویت انتظامی جمهوری اسلامی ایران را افزایش و ذهن مخاطبان را با مفاهیم معنوی ، ارزشی و روحانی در هر سطحی مثلا در حد یک بیت شعر و یا نقاشی و هر چیزی که مخاطب ما را به فعالیت دینی و دارد آن کار با ارزشی است.

تفاهم‌نامه همکاری میان بنیاد برکت و صندوق ذخیره بسیجیان امضا شد

با مشارکت بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام و بسیجیان ۴ هزار و ۵۰۰ نفر شغل در سراسر کشور ایجاد می‌شود.تفاهم‌نامه همکاری میان بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام و صندوق ذخیره بسیجیان همکاری به منظور همکاری در زمینه ایجاد اشتغال برای بسیجیان سراسر کشور میان محمد ترکمانه و احمد اسفندیاری مدیران عامل این دو نهاد به امضا رسید.محمد ترکمانه، مدیرعامل بنیاد برکت با اشاره به امضای این تفاهم‌نامه گفت: بر اساس تفاهم‌نامه منقده میان بنیاد برکت و صندوق ذخیره بسیجیان، تا پایان سال ۱۴۰۱ بیش از یک‌هزار و ۵۰۰ طرح اشتغال‌زایی برای بسیجیان در مناطق هدف راه‌اندازی می‌شود که ایجاد ۴ هزار و ۵۰۰ فرصت شغلی مستقیم و غیر مستقیم را به دنبال خواهد داشت.ترکمانه افزود: حجم سرمایه‌گذاری در این تفاهم‌نامه ۱۰۰۰ میلیارد ریال است که توسط بنیاد برکت، صندوق ذخیره بسیجیان و شبکه بانکی کشور تأمین خواهد شد.

تغییر شغل ۱۲ واحد صنفی مزاحم در منطقه ۱۹

شهردار منطقه ۱۹ از شناسایی واحدهای صنفی مزاحم و اجرای رای بند ۲۰ در رانهای ساماندهی آن‌ها خبر داد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، مهدی هدایت شهردار منطقه با بیان اینکه واحدهای صنفی مزاحم و آلاینده به دلایلی همچون آلودگی‌های صوتی، آب و هوا باعث تحریب محیط زیست و سلب آرامش شهروندان می‌شوند، افزود: هماکنون ۱۲ در همین راستا طی فعالیت‌های اجرایی در حوزه ساماندهی این منطقه، ۱۲ واحد صنفی مزاحم در خیابان میدان شمالی شناسایی شده و در پی اجرای رأی بند ۲۰ تغییر شغل دادند. به گفته او این واحدها در زمینه بافندگی، میوه فروشی، تراشکاری، فروش مواد غذایی و… فعال بودند. هدایت همچنین به فعالیت ۲ کاروانش مزاحم در خیابان‌های شهید صمدی و ماهان اشاره کرد و افزود: به منظور رفع مزاحمت این کاروانش‌ها در حال اخذ رأی بند ۲۰ مبنی بر تعطیلی آن‌ها هستیم. شهردار منطقه در ادامه با اشاره به انجام بازدیدهای میدانی و تشکیل پرونده بند ۲۰ مشمول آرای نهی‌دهدات برای واحدهای خدمات خودرویی گفت: اکثر این واحدها در خیابان نیکوبین مشغول کار هستند و در همین راستا نیز تاکنون ۴۰ مورد بازدید برای تشکیل پرونده بند ۲۰ انجام شده است.

رئیس انستیتوپاستور ایران با اشاره به اثر گذاری و ایمنی واکسن پاستوکوک برای کودکان و اطفال، گفت: مطمئنا «پاستوکوک» یکی از واکسن‌هایی است که در اولین فرصت تاییده سازمان بهداشت جهانی را اخذ می‌کند. به گزارش ایسنا، دکتر علیرضا بیگلری در حاشیه جلسه کمیته علمی کشوری مقابله با کرونا در جمع خبرنگاران، درباره واکسنپاستوین کودکان زیر ۱۲ سال با واکسن پاستوکوک، گفت: تعداد محدودی واکسن در دنیا توانستند مجوز مصرف از سازمان بهداشت جهانی بگیرند که کار را زودتر شروع کرده بودند. واکسن‌های دیگری که در دنیا تولید می‌شوند و در بزرگسالان آزمایش می‌شوند، می‌توانند به راحتی با چاپ مقالات خود تاییده بگیرند. اغلب واکسن‌هایی که در دنیا برای کودکان مصرف شده است واکسن‌های چینی و آمریکایی هستند که تاییده سازمان بهداشت جهانی را گرفتند زیرا زودتر از واکسن‌های دیگر تولید شدند.ادامه داد: واکسن انستیتو پاستور ایران مشترک با کشور کوبا ساخته شده است. با توجه به نتایج کارآزمایی بالینی که در ایران بر بزرگسالان انجام شده است و در کوبا بر کودکان نیز صورت گرفت، مشخص شد که این واکسن بسیار موثر و ایمن و بی‌خطر است. نوع ترکیب این واکسن به گونه‌ای است که از پلنفرم واکسن‌هایی است که به کودکان و شیرخوران تزریق می‌شود و از نوع نوترکیب کتزوگه و ترکیبی است یعنی همان مدلی که در واکسن پنوموکوک، ذات الریه با منزیت‌ت دارم و واکسنی است که پلنفرم آن سالیان سال در کودکان کار شده است و اصلا به این خاطر به طرف این پلنفرم رفتیم که در عین کارا بودن، ایمن باشند. او تاکید کرد: با توجه به چاپ مقالات واکسن پاستوکوک و کارآزمایی بالینی اطوار، مسلما با توجه به نتایج و نوع کار آزماهی که به صورت علنی و دقیق الزامات قانونی سازمان‌های جهانی بود، مطمئنا یکی از واکسن‌هایی است که در اولین فرصت تاییده سازمان بهداشت جهانی را می‌گیرد. پاستوکوک در چندین کشور از جمله کوبا برای کودکان اجرا استفاده قرار گرفته است و تمام کودکان بالای دو سالال آنجا با این واکسن واکسینه شدند.بیگلری درباره ایمنی زای پاستوکوک بر سویه امیکرون، تاکید کرد: هیچ کدام از واکسن‌ها موجود برای

امیکرون طراحی نشده است و برای اینکه تشخیص دهیم و آیا واکسن بر امیکرون موثر است، نیاز به زمان داریم و این درباره تمام واکسن‌ها صادق است و باید بررسی شوند. در مورد سویه دلتا هم چنین بود و بعدا مشخص شد کارایی واکسن‌ها در برابر دلتا کاهش یافته است. در مورد امیکرون هم باید کاملا بررسی کنیم ولی کار را برای اینکه واکسن را به سمتی ببریم که بر امیکرون موثر باشد آغاز کردیم. او ادامه داد: واکسن ما می‌تواند با چندین وارانت همزمان مقابله کند و این یک موقعیت ویژه برای پاستوکوک است که سایر واکسن‌ها نمی‌توانند به صورت همزمان با چند واکسن مقابله کنند. الان در کشور ما سویه غالب هنوز دلتا است و مسلما واکسیناسیون فعلی بر آن اثر گذار است اما اگر لازم باشد به سمتی می‌رویم که واکسن برای امیکرون هم موثر باشد.وی افزود: قرارداد بسته شده است که ۸ میلیون دز اولیه را کاملا تحویل دادیم. ۷ میلیون دز دیگر تولید شده و قرارداد آن طی روه‌ای این منعقد می‌شود که در مجموع ۱۵ میلیون دز تحویل می‌دهیم.

واکسن‌های ایرانی کرونا در انتظار تایید WHO

وزیربهداشت ضمن ارایه توضیحاتی درباره روند تأمین

رئیس انستیتوپاستور ایران اعلام کرد

ایمنی «پاستوکوک» برای کودکان زیر ۱۲ سال

توانایی مقابله همزمان با چندین وارینت کرونا



دارو در کشور، در عین حال درباره واکسن‌های ایرانی کرونا گفت: منظر هستیم که واکسن‌های تولید داخل از سوی سازمان جهانی بهداشت تایید شوند تا صرفا نیاز به تزریق استرازنکا برای مسافرت کردن به سایر کشورها نباشد.به گزارش ایسنا، دکتر بهرام عین اللهی، در حاشیه آیین تجلیل از برگزیدگان دانشگاه علوم پزشکی سیاه و آغاز فاز سوم مطالعات بالینی واکسن نورا « و در جمع خبرنگاران، درخصوص واکسن نورا، گفت: واکسن نورا یکی از واکسن‌های جدید است که با واکسن‌های قبلی متفاوت است و در ساخت آن، از پروتئین نوترکیب استفاده شده و تجربه جدیدی برای کشورمان رقم زده و با بررسی‌هایی که در دنیا انجام شده، یکی از بهترین واکسن‌ها شناخته شده است. وی افزود: این واکسن تا یک ماه آینده وارد عرصه خدمت می‌شود و امیدواریم با ورود این واکسن آسودگی خاطر مردم از حیث واکسیناسیون بیش از پیش فراهم شود.عین اللهی درخصوص ادامه واردات واکسن‌های خارجی، بیان کرد: ما تاکنون ۴ نوع واکسن را تولید و تایید کردیم و و نورا پنجمین واکسن است با توجه به اینکه انواع واکسن با پلنفرم‌های مختلف داریم تصور می‌شود که در آینده ای

معاون وزیر بهداشت:

تست تشخیص «امیکرون» برای همه مبتلایان کرونا، علمی و منطقی نیست

وضعیت نسخه پیچی الکترونیک در بیمارستان‌ها در حال انجام است و عدم اتصال بیمارستان‌ها در نسخه پیچی یکی از مشکلات است که باید اصلاح شود.

شناسایی ۱۵۹ مبتلا به «امیکرون» در کشور تا روز ۱۱ دی ماه

سرپرست مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت مجموع موارد تایید شده امیکرون در کشور تا ۱۱ دی مسه را ۱۵۹ مورد اعلام کرد.به گزارش ایسنا، مهندس محمدهاشمی با انتشار پیامی در توئیتر موارد مثبت شناسایی شده امیکرون در کشور تا ۱۱ دی ماه را اعلام کرد.هاشمی موارد مثبت شناسایی شده امیکرون در استان‌ها را به این شرح اعلام کرد: تهران ۲۸، بوشهر ۳، هرمزگان ۴۵، مشهد ۳۵، مازندران ۹، بابل ۴، اصفهان ۹، زاهدان ۶، یزد ۸، تبریز ۳، شیراز ۲، قم ۳، اراک ۰۱، البرز ۰۱، ارومیه ۱، شهرکرد ۱.

کرونا به گروه سنی زیر ۱۲ سال تزریق می‌شود و ما هم تا هفته آینده تعیین تکلیف خواهیم کرد. او درباره ورود پکسلوید به پروتکل درمان کرونا در کشور، گفت: این دارو هنوز در پروتکل درمان کرونا نیست، اگر حس کنیم نیاز به تجویز باشد تولید و توزیع را پیگیری خواهیم کرد.او درباره نسخه نویسی الکترونیکی نیز تاکید کرد: نسخه نویسی الکترونیکی به سرعت و شدت در حال پیشرفت است و باید دانستد وقتی پروژه‌ای در سطح ملی اجرا می‌شود در ابتدا مشکلاتی وجود دارد، در گذشته نسخه نویسی کاغذی بود و حالا الکترونیکی شده است و از طرفی چندین دستگاه در گف می‌هستند و به تدریج مشکلات برطرف خواهد شد. وی ادامه داد: ما این است که به نسخه نویسی الکترونیکی و پرونده الکترونیک دست پیدا کنیم.او در پاسخ به سوال ایسنا درباره امضای الکترونیک پزشکان نیز گفت: این موضوع باید از سوی نظام پزشکی عنوان شود. اکنون پیگیری

ولی اینکه بخواهیم برای همه مبتلایان از کیت تشخیص امیکرون استفاده کنیم علمی و منطقی نیست و باید در ابتدا تست PCR از فرد گرفته شود و تست تشخیصی امیکرون در صورت لزوم در موارد مشکوک انجام شود. اکنون کیت امیکرون مشکل اصلی کشور نیست.او با اشاره به اینکه امیکرون سرایت پذیری بالایی دارد، تصریح کرد: در کشورهای اروپایی و آمریکایی به سرعت منتشر شده است و ما به بیمارستان‌ها و مرکز درمانی اعلام آماده باش کرده‌ایم. مهمترین نکته رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی، استفاده از ماسک، رعایت فاصله گذاری اجتماعی و تزریق دز سوم است.وی درخصوص تزریق واکسن کرونا به کودکان، بیان کرد: در درباره تزریق واکسن به افراد زیر ۱۲ سال بحث و بررسی صورت گرفت ولی تصمیم قطعی هنوز نداریم. باید دانستد که تصمیمات در ستاد ملی مقابله با کرونا باید مصوب و ابلاغ شوند. در برخی کشورها واکسن

فرصت‌ها و تهدیدهای نظام «رتبه‌بندی معلمان»

طولی آموزش و پرورش را از صف تا ستاد به ساختار تخت گروه‌های یادگیری مجلی و منطقه‌ای و در نهایت هیئت امنایی تبدیل کنند. لازم است ساختار مدرسه از گروه‌های حوزه‌های تربیت و یادگیری گرفته تا شورای معلمان، معاونین آموزشی و ذی‌نفعان مدرسه به خصوص خانواده‌ها با مرکزیت مدرسه در سنجه شایستگی‌های یادگیری معلم معطوف به یادگیری تقویت و ارتقاء باشد.فاضلی سومین لازمه اجرای مطلوب رتبه‌بندی معلمان را «کمیت و کیفیت یادگیری» عنوان کرد و گفت: آزمون‌های نهایی و کنکور نشان می‌دهد که کیفیت و کمیت یادگیری در مدارس مناسب نیست و دلایل آن بی‌شمار است و ولی نظام رتبه‌بندی باید از هنررفت منابع و ویژه درون‌دادهای آموزش و پرورش (استعداد دانش‌آموزان) جلوگیری کند.وی ادامه داد: طراحی آموزشی واحد یادگیری، استفاده از مواد و رسانه‌های آموزشی، فناوری ارتباطات و اطلاعات، توسعه موقعیت یادگیری از کلاس به مدرسه و از مدرسه به کارخانه مثلا، جمع‌آوری نتیجه‌های اصلی تشخیص رتبه معلمان است و این امر جز با مدرسه‌های هوشمند از مدیر، معاونین و راهنمایان تحصیلی امکان‌پذیر نیست. نظام رتبه بندی بدون تحول در نیروی انسانی در مدرسه به ضد خود تبدیل و مانند ارزشیابی فعلی به نوبت بین معلمان تقسیم خواهد شد.

مرکزی کلونن تربیت اسلامی دومین لازمه نظام رتبه‌بندی را «حُود یادگیری معلمان» دانست و گفت: معلم در برنامه درسی ملی، یادگیرنده و پژوهشگر آموزشی وپرورشی است. اقدام پژوهشی در نظام تعلیم و تربیت ما بیش از یک دهه است که بر گزار می‌شود تا معلم، مسائل مدرسه خود را کشف و با فرآیند علمی پژوهشی آن را تحلیل کند و راهکار پیشنهاد دهد.فاضلی افزود: به این ترتیب شایستگی پژوهشی معلمان فعال در این‌ عرصه ارتقاء یافته است. این تجربه نیازمند بازخوانی، اصلاح و تقویت است تا معلمان خبره در رتبه متمایز از دیگران شناخته شوند و در نظام پرداخت، رزالی این شایستگی تعیین شود. لازم است به معلمان باعطف خدمتی که به نظام تعلیمی می‌کنند حق‌الرحمه پرداخت شود.وی تصریح کرد: تهدید این سنجه، اطلاعاتی‌های معلمان را به عیبت مدرسه‌ای است و دانش معلمان را به عیبت مدرسه‌ای است و دانش غیرمرتبط توجهی برای تحریک منابع مالی آموزش و پرورش ندارد. مدارک صوری و سوء استفاده موسسات تجارت‌پیشه مدارک ساز فرصت‌طلب، سرمایه اجتماعی و آموزشی نظام تعلیم و تربیت را نابود خواهند کرد. ظرفیت دانشگاه فرهنگیان، شهید رجایی و دانشگاه‌های معتبر دیگر با طراحی پودمانی‌های چند مهارتی می‌توانند ارتقاءی مستمر و نظام‌مند معلمان را بر عهده بگیرند.این عضو شورای

معاون اسبق وزارت آموزش وپرورش فرصت‌ها و تهدیدات نظام رتبه‌بندی معلمان را برشمرد و تاکید کرد که نظام رتبه‌بندی بدون تحول در نیروی انسانی در مدرسه به ضد خود تبدیل خواهد شد.نصرت‌الله فاضلی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به تعدد عوامل و مولفه‌های تربیت و یادگیری اظهار کرد: یادگیرنده، معلم، محیط یادگیری، موضوع یادگیری، مواد و رسانه‌های آموزشی، مدرسه، خانواده، محیط پیرامونی، برنامه درسی رسمی و غیر رسمی از این جمله‌اند که همگی در هم تنیده هستند تا یادگیری به معنی درک موقعیت، تغییر و اصلاح آن صورت گیرد.وی افزود: توجه به هریک از این عوامل به طوری که باعث غفلت از عوامل دیگر شود، یادگیری را مختل می‌کند و کیفیت آن را کاهش می‌دهد. از سوی دیگر شایستگی پایه و ویژه یادگیرنده شکل نمی‌گیرد و در نهایت تکون و تعالی هویت برمیاب به عنوان هدف اصلی تعلیم و تربیت رسمی عمومی محقق نمی‌شود.این عضو نشواری معلمان را کانون تربیت اسلامی با بیان اینکه در سنند تحول بنیادین، یادگیری، دانش‌آموز محور و معلم زمینه‌ساز، طرح و ایجادکننده موقعیت و فرصت یادگیری است گفت: معلم در این رویکرد باید دارای صفات، توانمندی و شایستگی‌های عمومی، تخصصی و حرفه‌ای باشد که بتواند بر اساس برنامه درسی طراحی شده در کتب درسی، فرصت‌های تربیت و یادگیری را کتب خوبی درک کند، بر آن احاطه

عضو کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر تهران در مورد پدیده اتوبوس خوابی واکنش نشان داد و گفت: ما در ستاد سمن‌ها سعی داریم از توان سازمانهای مردم نهاد در این زمینه استفاده کنیم و از آنها بخواهیم برای این پدیده که زاینده شرایط اقتصادی کشور است، فکری کنند.سید احمد علوی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به پدیده اتوبوس خوابی در پی از تی گفت: از گذشته شاهد بودیم که به خصوص در زمستان معانان بدون مکان، برای خوابیدن سوار اتوبوس‌های خط شبانه می‌شوند، در طول مسیر می‌خوابند و وی با بیان اینکه اما حالا براساس گزارشات واصله شاهد این هستیم که پدیده جدیدی در اتوبوس‌های بی آرتی که خط شبانه روزی هستند رخ داده و آنهم خوابیدن افراد غیر معناد در اتوبوس است، گفت: مسئولان شهرداری اعلام کردند که این افراد ظاهر موجه‌ ای داشته و معناد نیستند و حتی شاغل هستند اما توان پرداخت کرایه خانه یا کرایه مهمان سرا ندارند به همین دلیل اتوبوس را برای خوابیدن انتخاب می‌کنند چراکه هم امنیت دارد و هم در این شبهای سرد، گرم است.علوی با اشاره به اقدامات شهرداری تهران گفت: شهرداری تهران گرمخانه دارد که صرفا مخصوص معانان نیست اما این افراد مایل نیستند که از این گرمخانه بنا به

واکنش شورا به پدیده «اتوبوس خوابی»

دلایل مختلف از جمله هم نشینی با معانان و مسیر طولانی استفاده کرده و در آنجا مستقر شوند.وی با اشاره به اینکه رانندگان اتوبوس نمی‌توانند بین اتوبوس خواب و مسافر تفکیکی قائل شوند و نمی‌توانند اجازه نامه یا سند خانه مسافران را ببینند و بعد به آنها اجازه ورود دهند، ادامه داد: ما در ستاد سمن‌ها سعی داریم از توان سازمانهای مردم نهاد در این زمینه استفاده کنیم و از آنها بخواهیم برای این پدیده که زاینده شرایط اقتصادی کشور است، فکری کنند.علوی به راه اندازی کمیته‌ها و کارگروه‌های تخصصی سمن‌ها نیز اشاره کرد و گفت: هفته گذشته کمیته اجتماعی ما تشکیل شد که یکی از اهداف ایجاد آن استفاده از ظرفیت سازمان‌های مردم در حل معضلات شهری است و قرار است موضوع اتوبوس خوابی نیز به عنوان یک معضل در کارگروه‌های این کمیته مطرح و سمن‌های مرتبط پای کار بیایند.

انتقاد امنی از عدم اطلاع‌رسانی شفاف شهرداری در مورد «بی آرتی خوابی»

از سوی دیگر، عضو کمیسیون برنامه و بودجه شورای